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Prix des cours 
L’enseignement est dispensé par année, à défaut par semestre, selon le calendrier scolaire. Il 
comprend un nombre déterminé de 18 leçons ou 9 leçons par semestre selon l’abonnement choisi.  
Il n'y a pas de cours pendant les périodes de vacances scolaires ou les jours fériés.

Le contrat comporte un tarif à prix forfaitaire, qui s’entend selon la durée de la leçon 
hebdomadaire. La somme de 18 leçons est répartie en 6 mois. Le paiement se fait au début de 
chaque mois ou semestre. Les cours ont lieu dans les locaux de l’école, au Boulevard de Pérolles 
10, 1700 Fribourg. 

Les formules de paiement

Il y a deux formules de paiement: par tranches ou par semestre. 

Pour la première formule, les paiements se font au début de chaque mois pour des tranches de 3 
cours. (6x 3 cours = abonnement de 18 cours; 6x 1,5 cours = abonnement de 9 cours).

Si le semestre est réglé en un paiement, les élèves ayant un abonnement de 18 cours privés 
bénéficient d’un rabais. 

Les semestres sont organisés ainsi:

• 1er semestre : août - janvier
• 2ème semestre : février - juillet

Tarifs de cours

Tarifs  Prix par mois (6 tranches) Prix par semestre

40 min (18 cours) CHF 195.00 CHF 1050.00

50 min (18 cours) CHF 225.00 CHF 1200.00

60 min (18 cours) CHF 255.00 CHF 1350.00

60 min (9 cours) CHF 127.50 CHF 740.00

Cours de groupe Gratuit pour les enfants Adultes CHF 100.00 

Quatuor Gratuit pour les enfants Adultes CHF 100.00 

Le jardin du violon (enfants de 3 
à 5 ans)

CHF 250.00
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